
Příloha č.1 ZD DNS na IT

Kód Název položky  
Počet 

ks
Výrobce a typ 

nabízeného zboží
Specifikace nabízeného  zboží

Cena za 1 jednotku 
bez DPH

Celková nabídková cena 
za položku bez DPH

Maximální možná 
cena položky bez DPH

Žadatel o položku Příkazce operace
Zakázk

a
Pracovišt

ě
Místo doručení; kontakní osoba

1
Automatické pipety s 
příslušenstvím

 Automatické jednokanálové pipety s kovovým odhozem, autoklávovatelné. 
Ve velikostech 1 x 10 - 100 ul; 2x 100 - 1000 ul; 2x 1 - 10 ml. Včetně mazadla 
na pipety.

5 JE00Z

Sada pipet s kovovým odhozem: 
Automatické jednokanálové 
pipety s kovovým odhozem, 

autoklávovatelné. Velikosti 1 x 
10 - 100 ul; 2x 100 - 1000 ul; 2x 1 - 

10 ml. U pipety 1 - 10 ml 
odhazovač plastový; včetně 

mazadla

          4 992,50 Kč                 24 962,50 Kč            28 099,00 Kč 

2
Automatické pipety 
odpružené s příslušenstvím

Jednokanálové pipety s nastavitelným objemem, velmi lehké ovládání 
odhazovače špiček samostatným prvkem, celé autoklávovatelné bez nutnosti 
demontáže, UV rezistentní.  Bez vnějších kovových částí, snadno 
rozebíratelné pro údržbu bez nutnosti použití jiných nástrojů. Do objemu 
1000 µl odpružený konus, ne jen špička pipety, možnot zablokování 
odpružení. Nastavení objemu nízkým počtem otáček, lehký chod, nižší 
hmotnost a ergonomický tvar. Včetně sady pro údržbu a autoklávovatelné 
krabičky s kompatibilními špičkami pro každou pipetu. Velikosti 2x 0,5 - 10 µl; 
1x 2 - 20 µl; 2x 20 - 100 µl; 2x 10 - 200 ul, 2x 100 - 1000 µl; 1x 500 - 5000 µl. 
Dodavatel musí být schopen zajistit kalibraci a pozáruční servis.

10

3123000900, 
3123000098, 
3123000055, 
3123000071

Pipety s nastavitelným 
objemem, ovládání odhazovače 

špiček samostatným prvkem, 
celé autoklávovatelné, velmi 

lehké ovládání. Do objemu 1 000 
µl odpružený konus - usnadňuje 

odhazování špiček. Nastavení 
objemu nižším počtem otáček, 

lehčí chod, nižší hmotnost a 
ergonomický tvar minimalizují 
únavu rukou. Tato balení pipet 
obsahují též sadu pro údržbu a 

kromě objemu 5 ml a 10 ml také 
autoklávovatelnou krabičku se 

špičkami.

          4 462,08 Kč                 44 620,80 Kč            59 901,00 Kč 

3 Držák na pipety
Samolepící závěs na zeď na jednu pipetu s adhezivní páskou. Samolepící 
závěs musí být kompatibilní s odpruženými pipetami uvedenými výše.

5 3116000112

Závěs pro 1 pipetu, s adhezivní
páskou

nebo segment do Karuselu 2 
(obj.č.3116000015)

             560,25 Kč                   2 801,25 Kč              2 892,00 Kč 

4 Stolní centrifuga

Malá stolní centrifuga s rotorem pro mikrozkumavky, 12-místný rotor, 
vyměnitelný, 1,5 - 2 ml objem vkládaných mikrozkumavek. Časovač, možnost 
volby otáček, přepočet z rpm na rcf, víčko na rotor. Malý displej s ovládacími 
tlačítky na přední straně centrifugy. Max. rychlost 14 500 rpm, doba zrychlení 
na max. pod 13 s. Tlačítko pro krátkodobou centrifugaci, automatické 
otvírání krytu. Dodavatel musí být schopen zajistit kalibraci a pozáruční 
servis.

2 5453000015

MiniSpin plus G, vč. rotoru a
víčka, až 14.500 rpm / 14.100 x 

g
Centrifugy s kapacitou 12 

zkumavek 1,5 / 2,0 ml, funkce 
"Short spin", tichý provoz, 

dodávají se komplet s 
aluminiovým rotorem F-45-12-11

        25 398,00 Kč                 50 796,00 Kč            57 851,00 Kč 

5
Termoblok s 
antikondenzačním víkem a 
dvěma nástavci

Programovatelný termoblok s nastavením času, teploty a rychlosti míchání, 
antikondenzační víko zajišťující prevenci odpařování vzorku a konzistentní 
teplotu v celém reakčním objemu. Víko je zcela oddělitelné, komunikující 
dvěma kontakty pomocí indukce, kdy po uzavření je automaticky rozpoznáno 
a začne shora vyhřívat na nastavenou teplotu dle zvoleného programu. 
Včetně nástavců pro zkumavky o velikosti 0,5 a 1,5 ml. Dodavatel musí být 
schopen zajistit kalibraci a pozáruční servis.

1

5382000015, 
5308000003, 
5360000038, 
5361000031

ThermoMixer® C, základní
přístroj bez výměnných bloků, 
zahřívání / míchání / chlazení
Přesné řízení teploty 15 °C pod 

RT, max: 100 °C, teplotní 
nastavení: 1 °C až 100 °C, 

zahřívání až 7 °C/min, chlazení 
2,5 °C/min mezi 100 °C a RT. 
Míchání 300 – 3000 rpm. 5 

přednastavených programů, 
možnost ukládání až 20 

programů. Rozměr: 20,6 × 30,4 × 
13,1 cm, hmotnost: 6,3 kg. K 

přístroji nabízíme různé snadno 
vyměnitelné Smart bloky pro 

zkumavky od 0,5 - 50 ml, 
kryozkumavky, destičky MTP, 

DWP a PCR 96/384. Víko 
ThermoTop® s technologií

condens.protect®
pro Smart bloky na destičky a zk. 
do objemu 2 ml, přebírá teplotu 

nastavenou v přístroji a hřeje 
zhora = zamezuje kondenzaci na 

víčkách zkumavek.
Smart blok 1,5 ml, Smart blok 

0,5 ml 

        86 187,20 Kč                 86 187,20 Kč         105 702,00 Kč 

Celková nabídková cena za veřejnou zakázku 
bez DPH                                         209 367,75 Kč 

DNS na lab. přístroje -72-2018

Název projektu:„Podpora rozvoje studijního prostředí UHK“,  registrační číslo projektu: CZ.02.2.67/0.0/0.0/17_044/0008569.
 Předpokládaná hodnota veřejné 

zakázky bez DPH 
        254 445,00 Kč 



Příloha č.1 ZD DNS na IT

 


	List1

